
SLUŽBENE  NOVINE  
GRADA                                                                                                                         POŽEGE 

Požega, 29. prosinca 2017.         Broj 19. 

List izlazi po potrebi 
Godišnja pretplata 150,00 kn                                             Cijena ovom broju 20,00 kn 
 

Redni 
Broj 

S A D R Ž A J : 
AKTI GRADONAČELNIKA  

Stranica 

1. Zaključak o davanju suglasnosti na davanje poslovnog prostora na besplatno korištenje 2 

2. Zaključak o financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja iz Domovinskog 
rata, Požega 3 

3. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz Domovinskog rata 
i udruga invalida u 2018. godini 4 

4. Odluka u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih iz Domovinskog rata 
i udruga invalida u 2018. godini 8 

5. 
Odluka  u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program sportskih priredbi i manifestacija u 2018. 
godini 11 

   

 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 2 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 372-01/17-01/56 
URBROJ: 2177/01-04/06-17-2 
Požega, 23. listopada 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 33/01., 60/01.-vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09., 150/11., 144/12., 9/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak) te članka 61. stavka 3. alineje 4. i 
članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14. i 19/14.), 
Gradonačelnik Grada Požege, dana 23. listopada 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na davanje poslovnog prostora na besplatno korištenje 

 
I. 

 
 Grad Požega daje suglasnost Javnoj ustanovi-Sportski objekti Požega, Antuna Kanižlića 14a, 
34000 Požega, OIB: 33155407334 da može dati na besplatno korištenje Sportsku dvoranu Tomislav 
Pirc koja se nalazi u Požegi, Antuna Kanižlića 14a, Požeškim mažoretkinjama, V. Babukića 23, 34000 
Požega radi Dočeka Djeda Božićnjaka, dana 10. prosinca 2017. godine, cijeli dan. 
 

II. 
 
 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl. iur., v.r. 

  



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 3 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 402-08/17-01/397 
URBROJ: 2177/01-04/07-17-4 
Požega, 27. prosinac 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i članka 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13. - pročišćeni tekst i 137/15.- ispravak i 123/17.) i članka 61. 
stavak  3. alineje 7. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 
3/13.,19/13., 5/14. i 19/14.), Gradonačelnik Grada Požege, dana 27. prosinca 2017. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o financijskoj potpori Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata, Požega 

 
I. 

 
 Udruzi udovica poginulih hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata, Požega odobrava se 
financijska potpora u iznosu od 1.100,00 kn (slovima: tisućustokuna) za troškove plaćanja režijskih 
troškova. 
 

II. 
 
 Iznos iz točke I. ovoga Zaključka tereti poziciju R0534, konto 38119 - Ostale tekuće donacije 
Proračuna Grada Požege za 2017. godinu (Službene novine Grada Požege, broj: 16/16., 4/17., 11/17. i 
17/17.), a uplata će se izvršiti na žiro-račun, broj: IBAN HR8123860021120018333. 
 

III. 
 
 Korisnik iz točke I. ovoga Zaključka obvezuje se Gradu Požegi dostaviti izvješće o namjenskom 
korištenju sredstava iz Proračuna Grada Požege u 2017. godini, koje treba sadržavati: opće podatke, opis 
provedbe i financijsko izvješće sa preslikama dokaza vezanih uz izvršenje u roku od 30 (trideset) dana 
po završetku izvršenja programa. Sastavni dio ovoga Zaključka je obrazac za izvješće o realiziranom 
programu i namjenskom korištenju sredstava iz Proračuna Grada u 2017. godini. 
 

IV. 
 
 Za izvršenje ovoga Zaključka zadužen je Upravni odjel za financije Grada Požege. 
 

V. 
 
 Ovaj će se Zaključak objaviti u Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl. iur., v.r. 

  



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 4 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-05/17-03/18 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-5 
Požega, 29. prosinca 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak i 123/17.), članka 61. 
stavka 3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 
19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od 
interesa za opće dobro u Gradu Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog 
Povjerenstva za potpore udrugama građana, Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. prosinca 2017. 
godine, donosi 
 

O D L U K U  
u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi udruga proizašlih  

iz Domovinskog rata i udruga invalida u 2018. godini 
 

I. 
 
 Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji Udruge proizašle iz Domovinskog rata (R0534) 
u iznosu 234.000,00 kn i poziciji Udruge invalida (R0536) u iznosu od 70.000,00 kn, raspodijelit će se 
kako slijedi: 
 

 
1. UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA I UDRUGE RATNIH 

STRADALNIKA 
 

RED. 
BROJ NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. 

UDRUGA RODITELJA 
POGINULIH 
HRVATSKIH 
BRANITELJA 

- Sjećanja na našu poginulu djecu i Domovinski rat 
  "Da se ne zaboravi" 25.000,00 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 5 

2. 

GRADSKI OGRANAK 
UDRUGE HRVATSKIH 

DRAGOVOLJACA 
DOMOVINSKOG RATA 

GRADA POŽEGE 

- Križni put branitelja 
- Izborna skupština GO UHDDR-a Grada Požege 
- Obilježavanje vojno-redarstvene akcije "Bljesak" 
- Obilježavanje Dana državnosti 
- Obilježavanje 23. obljetnice osnivanja UHDDR-a 
- Organizacija noćnog malonogometnog turnira na 
  nivou mjesnih odbora grada Požege 
- Suorganizacija obilježavanja Dana branitelja 
  Požeško-slavonske županije 
- Susreti dragovoljaca Požege i dragovoljaca otoka 
  Raba povodom Dana branitelja otoka Raba 
- Susreti djece dragovoljaca Požege s djecom 
  dragovoljaca i branitelja otoka Raba kroz 
  organizaciju dječjeg malonogometnog turnira 
  povodom obilježavanja obljetnice pada Vukovara 
- Godišnji sabor UHDDR-a RH 

15.000,00 

3. 
UDRUGA HRVATSKOG 

ČASNIČKOG ZBORA 
GRADA POŽEGA 

- Znanstveni stručni skup - tema: Grad Požega i  
  Požeština u Domovinskom ratu 7.000,00 

4. 

UDRUGA 
DRAGOVOLJACA I 

VETERANA 
DOMOVINSKOG RATA 

RH PODRUŽNICA 
POŽEŠKO-SLAVONSKE 
ŽUPANIJE OGRANAK 

GRADA POŽEGE 

- Sat istine – vrijeme istine 

65.000,00 

- Godišnji susreti – obilježavanje blagdana i 
  značajnih datuma iz Domovinskog rata, 
sudjelovanje na sportskim natjecanjima, 
organizacija sabora Udruge, obilježavanje Dana 
sjećanja na žrtvu Vukovara 1991. 

- Rad udruge (sufinanciranje osobnog dohotka 
  zaposlene djelatnice) 

- Izdavanje monografije o 123. brigadi Požega 

- Pomoć socijalno ugroženima -humanitarni rad  
  udruge 

5. 
UDRUGA HRVATSKIH 

BRANITELJA 
DERVIŠAGA 

- ''Dan pobjede'' – organiziranje malonogometnog 
  turnira 5. kolovoza 2018. godine 1.000,00 

6. 

UDRUGA SPECIJALNE 
POLICIJE 

DOMOVINSKOG RATA 
''TRENK'' POŽEGA 

- Program rada Udruge specijalne policije iz 
  Domovinskog rata "Trenk" Požega 20.000,00 

7. 

UDRUGA HRVATSKIH 
VOJNIH INVALIDA 

DOMOVINSKOG RATA 
(HVIDR-a) POŽEGA 

- "Slavonski heroji - da se istina ne zaboravi" 
- Provođenje aktivnosti i plana rada udruge za 2018. 
  godinu 

60.000,00 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 6 

8. KLUB TIGAR 90/91 
POŽEGA 

- obilježavanje obljetnice osnivanja Jedinice za 
  posebne namjene Rakitje i 1. gardijske brigade 
  Tigrovi, 5. studenog, 
- obilježavanje obljetnice prvog oružanog sukoba sa 
  srbočetničkim odmetnicima u Pakracu 01. ožujka 
- obilježavanje obljetnice "krvavog Uskrsa" na  
  Plitvicama 31. ožujka 
- obilježavanje obljetnice akcija "Tigrova" i  
  pogibije njenih pripadnika 
- odlazak na sahrane umrlih pripadnika Tigrova i  
  članova njihove uže obitelji 
- izrada materijala kojim bi se promovirala istina o  
  Domovinskom ratu te građani bolje upoznali sa  
  poviješću Jedinice za posebne namjene Rakitje i  
  "Tigrovima" 
- uključivanje uže obitelji članova Kluba u  
  aktivnosti Kluba 
- suradnja sa srodnim udrugama 
- pomoć članovima Kluba u materijalnom i 
  socijalnom smislu 

3.000,00 

9. 

HRVATSKI DOMOBRAN 
– Udruga ratnih veterana 

Hrvatske – PODRUŽNICA 
POŽEGA 

- Redovite godišnje aktivnosti udruge u 2018. 5.000,00 

10. 

UDRUGA HRVATSKI 
POLICAJAC, 

DRAGOVOLJCI I 
VETERANI 

DOMOVINSKOG RATA 

- Prvi oružani sukob na području Požeštine 28. 
  lipnja 1991. godine - Kamenska 
- Proslava Dana udruge 
- Opremanje prostora 

14.000,00 

11. OSTALE UDRUGE I PROJEKTI 33.000,00 

U K U P N O: 234.000,00 
 

2. UDRUGE OSOBA S INVALIDITETOM 
 

RED. 
BROJ NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. 

UDRUGA OSOBA S 
INVALIDITETOM GRADA 

POŽEGE I ŽUPANIJE 
POŽEŠKO-SLAVONSKE 

- Jačanje kapaciteta Udruge OSI Požega  
  (Vizija - društvo jednakih mogućnosti) 28.000,00 

2. 

UDRUGA GLUHIH I 
NAGLUHIH OSOBA 
GRADA POŽEGE I 

ŽUPANIJE POŽEŠKO-
SLAVONSKE 

- Integracija gluhih i nagluhih osoba u čujuću 
  okolinu 10.000,00 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 7 

3. 

UDRUGA ZA RAZVOJ 
KREATIVNIH 
RADIONICA I 

KVALITETE ŽIVLJENJA 
OSOBA S 

INVALIDITETOM RH 

"Izvaninstitucionalna podrška za starije osobe i  
  osobe s invaliditetom do uspjeha-dnevni boravak" 10.000,00 

4. 

UDRUGA SLIJEPIH 
GRADA POŽEGE I 

POŽEŠKO-SLAVONSKE 
ŽUPANIJE 

-Višegodišnji program: "Informatičko- 
  komunikacijskim dostignućima, edukacijom i 
  rekreacijom povećajmo inkluziju u zajednicu" 
- Projekt: "Uključimo slijepe i slabovidne u 
  društvo 2018.“ 

10.000,00 

5. 

''MI'' UDRUGA 
RODITELJA DJECE I 

OSOBA S 
POTEŠKOĆAMA U 

RAZVOJU 

- Sufinanciranje osnovne djelatnosti 5.000,00 

6. 
DRUŠTVO MULTIPLE 
SKLEROZE POŽEŠKO-

SLAVONSKE ŽUPANIJE 

- Ravnopravno sudjelovanje i socijalna integracija 
  oboljelih od multiple skleroze unutar zajednice  
  – SVI SMO ISTI 

2.000,00 

7. INVALIDSKA UDRUGA 
''ILCO'' POŽEGA 

- Rehabilitacija osoba oboljelih od raka debelog 
  crijeva i njihovo ponovno uključivanje u 
  normalan život 

2.000,00 

8. UDRUGA INVALIDA 
RADA POŽEGA 

- Informiranje i promicanje prava osoba s  
  invaliditetom kroz razvoj civilnog društva 3.000,00 

U K U P N O: 70.000,00 
 

  



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 8 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada Požege i u 
Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl. iur., v.r. 

  



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 9 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-05/17-03/18 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-6 
Požega, 29. prosinca 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak i 123/17.), članka 61. 
stavka 3. alineje 6. i članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 
19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od 
interesa za opće dobro u Gradu Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog 
Povjerenstva za potpore udrugama građana, Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. prosinca 2017. 
godine, donosi 
 

O D L U K U 
u svezi raspodjele sredstava na poziciji Programi ostalih udruga i društava građana u 2018. godini 

 
I. 

 
Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji Tekuće donacije udrugama građana (R1115) u 

iznosu od 260.000,00 kn raspodijelit će se kako slijedi: 
 

RED. 
BROJ NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. 
UDRUGA RAČUNOVOĐA 

I FINANCIJSKIH 
DJELATNIKA POŽEGA 

- Obilježavanje 60. obljetnice rada Udruge RiF 
Požega 3.000,00 

2. MREŽA MLADIH 
AKTIVISTA - MMA - Mladi za mlade 15.000,00 

3. 
UDRUGA TURISTIČKIH 

VODIČA POŽEŠKO-
SLAVONSKE ŽUPANIJE 

- Upoznajte svoj grad (poseban projekt: 
turistički vodič u povijesnoj odori) 1.000,00 

4. 
SIRIUS – UDRUGA ZA 
ZAŠTITU ŽIVOTINJA, 

POŽEGA 

- Grad i Sirius u akciji za manje neželjenih 
životinja 10.000,00 

5. HPD ''SOKOLOVAC'' 
POŽEGA 

- Papučki jaglaci, 
- Obilježavanje Međunarodnog dana planinara, 
- Organizacija planinarske manifestacije  
  "Susret planinara pjesnika i slikara"  
  – Sovsko jezero, 
- Građevinski radovi na planinarskoj kućici 
  "Trišnjica" i domu "Lapjak", 
- Organizacija izleta "Tragom putopisa Julija 
  Kempfa", 
- Organizacija 68. Dana slavonskih planinara 
  uz obilježavanje 120. obljetnice HPD-a 
  Sokolovac, 

5.000,00 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 10 

- Upućivanje planinara na tečajeve za vodiče 

6. DRUŠTVO 
ENERGETIČARA POŽEGA - Stručna ekskurzija 3.000,00 

7. 
RADIOAMATERSKI 

KLUB VALIS 
AUREA/9a1btu 

- Izvannastavne tehničke aktivnosti djece i  
  mladih, 
- Tehničke aktivnosti na državnoj, regionalnoj 
  i lokalnoj razini, 
- Uključivanje socijalno ugroženih i 
  arginaliziranih  
  skupina u aktivnosti tehničke kulture, 
- Cjeloživotno obrazovanje i stjecanje  
  kompetencija, međunarodna suradnja i  
  manifestacije u tehničkoj kulturi 

1.000,00 

8. 
UDRUGA ZA ZAŠTITU I 
PROMICANJE LJUDSKIH 

PRAVA „HUMANUM“ 
- Ritmom tržišta 1.000,00 

9. ODRED IZVIĐAČA 
POŽEGA 

Ispunjavanje godišnjeg plana aktivnosti koji se 
sastoji od organizacije 30 bitaka, logorovanja, 
izleta i sl. te sudjelovanje u brojnim 
aktivnostima SIH-a i drugih odreda Slavonije i 
Baranje i RH 

7.000,00 

10. 

UDRUGA 
ANTIFAŠISTIČKIH 

BORACA I ANTIFAŠISTA 
POŽEGA 

Organiziranje i provođenje komemoracija i 
obilježavanja značajnih obljetnica iz NOB-a, 
uz obnavljanje i obilježavanje spomen 
obilježja te posjete značajnim mjestima iz ll. 
Svjetskog rata 

3.000,00 

11. HRVATSKI IZAZOVI 
POŽEGA - Web stranica Hrvatski izazovi 2.000,00 

12. ODLTIMER CLUB 
TROPHY POŽEGA 

- Šesti oldtimer susret Trophy Zlatnom 
dolinom 2018. 5.000,00 

13. MOTO KLUB 
INDEPENDENT POŽEGA 

- Moto party 3u1, 
- Moto karavana od Prevlake do Vukovara, 
- Moto mrazovi, 
- Izgradnja klupskih prostorija 

20.000,00 

14. KVIZOLJUPCI ZLATNE 
DOLINE 

- Otvoreno kviz prvenstvo - Spring Open 
Vallis Aurea 2018. 5.000,00 

15. ŠPORTSKI KLUB 
CROATIA 

- Medicinska tjelovježba i fizikalna terapija i 
rehabilitacija za umirovljenike Grada Požege 7.000,00 



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 11 

- Tjelovježba, fizikalna terapija i rehabilitacija 
za djecu, za posebno odgojno obrazovne 
skupine OŠ Julije Kempfa 

16. 
ZAJEDNICA TEHNIČKE 

KULTURE GRADA 
POŽEGE 

- Zimska škola tehničkih aktivnosti 
- 3D modeliranje i printanje 
- Proljetna škola 
- Modelarstvo i modelarska liga 
- Automatika i programiranje 
- Poslovanje i rad ureda Zajednice tehničke 
  kulture Grada Požege 

10.000,00 

17. OSTALE UDRUGE I DRUŠTVA 147.000,00 

U K U P N O: 260.000,00 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada Požege i u 
Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl. iur., v.r. 

  



Broj:19/2017.  Službene novine Grada Požege    
 

 12 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA  ŽUPANIJA 
GRAD  POŽEGA 

GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 022-05/17-03/19 
URBROJ: 2177/01-01/01-17-4 
Požega, 29. prosinca 2017. 
 
 Na temelju članka 44. stavka 1. i 48. stavka 1. točke 4. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (NN, broj: 19/13.-pročišćeni tekst, 137/15. – ispravak i 123/17.),  članka 61.  
stavka 3. alineje 6. i  članka 115. Statuta Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 
19/13., 5/14. i 19/14.) te članka 19. stavka 1. Odluke o financiranju programa i projekata udruga od 
interesa za opće dobro u Gradu Požegi (Službene novine Grada Požege, broj: 14/15.), na prijedlog 
Povjerenstva za potpore udrugama građana iz područja sporta, Gradonačelnik Grada Požege, dana 29. 
prosinca 2017. godine, donosi 
 

O D L U K U  
u svezi raspodjele sredstava na poziciji Program sportskih priredbi i manifestacija u 2018. godini 

 
I. 

 
 Ovom Odlukom sredstva planirana na poziciji R0523 Program sportskih priredbi i 
manifestacija, u iznosu od 120.000,00 kn, raspodijelit će se kako slijedi: 
 
RED. 
BROJ NAZIV KORISNIKA NAMJENA SREDSTAVA IZNOS/ kn 

1. POŽEŠKI ŠPORTSKI 
SAVEZ - Ostale sportske priredbe i manifestacije 105.000,00 

2. 

UDRUGA ZA SPORT, 
REKREACIJU I 

EDUKACIJU – IGRE 
MLADIH 

- Sportske igre mladih 2018. 15.000,00 

U K U P N O: 120.000,00 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Grada Požege i u 
Službenim novinama Grada Požege. 
 
 

GRADONAČELNIK 
Darko Puljašić, dipl. iur., v.r. 

 
 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege, Trg 
Svetog Trojstva kbr. 1, 34000 Požega, tel. br. 034/311-300  i tel. br. 034/ 311-302, Pretplata se vrši kod Zagrebačke banke d.d., IBAN 
HR812360000183510008, Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 - OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 
Tisak: Upravni odjel za samoupravu Grada Požege.- Rješenjem Ministarstva kulture RH, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-
01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


	URBROJ: 2177/01-04/06-17-2
	Z A K L J U Č A K

